Pneumatique
Électrovanne 5/2 voies - piloté(e) - NAMUR
Série NM52W
NM52W1S-PR
NM52W2S-TP
NM52W1S-SR
Type de construction Électrovanne 5/2 voies piloté(e), Actionnement électrique/air de pilotage interne, électrique/ressort ou plutôt
électrique/électrique, Commande manuelle de secours

Page 1 / 3
Code de commande
NM52W1S- SR C001- 230V/50-60Hz
PR électrique/air de pilotage interne C001 Bobine standard 230V/50-60Hz
SR électrique/ressort EPCBobine ATEX 115V/50-60Hz
24V/50-60Hz
24VDC
12VDC
Diamètre nominal
DN [mm]
Plage de pression
[bar]
Débit
[Nl/min] *
Type
8 2,5-10 1080 NM52W1S-SR
8 2,5-10 1080 NM52W1S-PR
8 1,5-10 1080 NM52W2S-TP
*Pression de référence 6bar, Température de référence 20°C
Diagramme de débit
Temps de commutation, fréquence nominale max.
Temps de commutation [ms] fréquence nominale max. [Hz]